EYPQMAIKH
MzTH ASSET

MANAGEMENT

Ma etaipia g Allianz@

2evapla Enidoonc

To mapodv yypado Sev eivat UAKS eumoptkig mpowOnong. Zag cupBoulelou e va to SLaBACETE, WOTE Vo
propeite va AGBeTe pia tekunplwpévn anddaon oXeTkd pe To av Oa enevSUoeTe.

Ovopacia npoidvrog: EYPQMAIKH MIZTH DOMESTIC INCOME ZE EUR

ISIN: GRFO00181005 (LEI 2138003XVTTKI1U4JK87)

Etaupeia Awaxeipiong: Eupwmnaikn MNiotn Asset Management (A.E.A.A.K.), péAog Tou opidou
Allianz SE

Katnyopia peptdiwv: R

To Tt Oa AdBete and autd to nPoidv efaptdtal and TG LEAAOVTIKEG EMLEOCELS TNG OLYOPAG.
O e€elierg NG ayopdg oto péENAov sival aBEBateg kal Sgv purmopouv va npoPAedpOolv pe
akpipela.

Ta Suopevn, PetplomaBdr) Kal €UVOikA oevdpla Tou mopouctalovtal eival mapadelypata
OTIOU XpnoLUoToLeital n Xelplotn, LEon Kal BEATLOTN amoboaon Tou nPoidvTtog ta teAsutaio 10
£tn. OL ayopég Ba prmopouvcayv vo ovamtuxfouv moAl SladopeTikd oto HEAAOV.

Ta otokela mou eudavifovral nephappavouv 6A0 To KOGTOG TOU (65L0U TOU POTOVTOG, Kat
niepthapBavouv to KOOTOG Tou cupBoUAou 1) tou Slavopéa coc. Ta atoleia dev AapuBdavouv
umoyn tnv NPoowrtikr popoAoyLKA COC KATAOTOON, N OTOLa UITOPEL ETLONG VOl EMNPEATEL TO
o6 mou Ba oag sniotpadei.

louAwog 2023
JUVIOTWUEVN EPiodog SLakpdatnong: 3 étn
Napadeypa emévéuong: 10.000 EUR
EQv anoXwpnosete énelta and  EAv anoXwpnoeTe ENELTA Ao
Zevapla 1 évog 3 £
EAdyioto Qo UMopoUCaTE VoL XAOETE €Vl LEPOG 1} OAOKANPN TNV EMEVEUOT 0ag
Méoa propei va oag emotpadoulv 4930 € 8.080 €
AKPALWV KATACTACEWV |J.€’LOV 0 K,OGTOC o 50,7% 6,9%
Méon anodoon kabe €tog
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 9.350 € 8.270 €
Aucpeveg peiov to kdoTOog 6.55% 6.1%
Méon amodoon k&Oe £toc it T
Méoa propei va oag emtotpadolv 9.850 € 9.670 €
Metplonabég ue’Lov 0 KIOGTOQ o 1,5% 11%
Méon anodoon kabe €tog
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 10.280 € 11.000 €
Euvoikd ueiovto kdotog 28% 3.29%
Méaon anddoon kaOe £tog




loUviog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiodog Stakpatnong:

Napadslypa enévbuong:

Jevapla

EAdyoto

3 émn
10.000 EUR

EQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATO
1 £to¢

EAQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATTO

3 étn

Qo unopoUoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV EMévEuoT| oag

MNéoa pnopei va oag entotpadouv 4930 € 8.080 €
AKPALWV KATACTACEWV |J.8}0V 0 K'OGTOC o 50,7% 6,9%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadolv 9.350 € 8.270 €
AUOuEVEG UEelov To KOOTOC 6.5% 6.1%
Méon anddoorn k&be £tog o270 e
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 9.850 € 9.670 €
MetplonaBég |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 1,5% 1,1%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadolv 10.280 € 11.000 €
Euvoiko |J.E,.0V 0 K'OGTOQ o 2.8% 3,2%
Méon anodoon kAbe €1og
Mdauog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPi0d0G StakpAtnong:
Napadelypa enévbuong:

Jevapla

EAdyoto

AKPAiWV KATAOTACEWV

AUOpEVEG

Metplonabgg

Euvoiko

3 émn
10.000 EUR

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano

1 £to¢

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano

3 étn

Qo unmopoUoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV MévEuoT oag

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
peiov to kdoTOg

Méaon andédoon k&Oe £tog

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méon anddoon kaOe £tog

MNéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méaon andédoon k&Oe £tog

Méoa propei va oag emotpadoulv
UEelov To KOOTOC

Méon anddoon kaOe £tog

4.930€
-50,7%
9.350 €
-6,5%
9.850 €
-1,5%
10.280 €
2,8%

8.080 €
-6,9%
8.270 €
-6,1%
9.670 €
-1,1%
11.000 €
3,2%




AnpiAiog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiodog Stakpatnong:

Napadslypa enévbuong:

Jevapla

EAdyoto

3 émn
10.000 EUR

EQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATO
1 £to¢

EAQv anoXwpnoEeTe EMELTA ATTO

3 étn

Qo unopoUoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV EMévEuoT| oag

MNéoa pnopei va oag entotpadouv 4930 € 8.080 €
AKPALWV KATACTACEWV |J.8}0V 0 KIOGTOC o 50,7% 6,9%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadolv 9.350 € 8.270 €
AUOuEVEG UEelov To KOOTOC 6.5% 6.1%
Méon anddoorn k&be £tog o270 e
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 9.850 € 9.680 €
MetplonaBég |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 1,5% 1,1%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadouv 10.280 € 11.000 €
Euvoiko |J.E,.0V 0 K'OGTOQ o 2.8% 3,2%
Méon anodoon kAbe €1og
Maptiog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPi0d0G StakpAtnong:
Napadelypa enévbuong:

Jevapla

EAdyoto

AKPAiWV KATAOTACEWV

AUOpEVEG

Metplonabgg

Euvoiko

3 émn
10.000 EUR

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano

1 £to¢

EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano

3 étn

Qo unmopoUoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV MévEuoT oag

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
peiov to kdoTOg

Méaon andédoon k&Oe £tog

MNoéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méon anddoon kaOe £tog

MNéoa pnopei va oag entotpadouv
UEelov To KOOTOC

Méaon andédoon k&Oe £tog

Méoa propei va oag emotpadoulv
UEelov To KOOTOC

Méon anddoon kaOe £tog

4.930€
-50,7%
9.350 €
-6,5%
9.850 €
-1,5%
10.280 €
2,8%

8.080 €
-6,9%
8.270 €
-6,1%
9.680 €
-1,1%
11.000 €
3,2%




deBpoudplog 2023

JUVLOTWHEVN TtEPiodog Stakpatnong: 3 émn
Napadslypa enévbuong: 10.000 EUR
EQv anoXwpnosete énelta and  EAv anoXwpnoeTe ENELTA Ao
Jevapla 1 £to¢ 3 étn
EAdyloto Qa propovoate va XAOETE €va HEPOG 1 OAOKANPN TNV emévduoi oag
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 4930 € 8.080 €
AKPALWV KATACTACEWV us’lov 0 K'OGTOC o -50,7% 6,9%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadolv 9.350 € 8.270 €
AUOuEVEG UEelov To KOOTOC 6.5% 6.1%
Méon amno8oon KAaBe £tog 22 it
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 9.850 € 9.680 €
MetplonaBég |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 1,5% 1,1%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadouv 10.280 € 11.000 €
Euvoiko |J.E,.0V 0 K'ootoq o 28% 3.2%
Méon anodoon kAbe €1og

lavouaplog 2023
JUVLOTWHEVN TtEPi0d0G StakpAtnong: 3 émn
Napadelypa enévbuong: 10.000 EUR
EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano EGv anoxwpnosTe ENeLTa ano
Jevapla 1 £to¢ 3 étn
EAdyloto Qo unmopoUoaTe Vo XAOETE Eva LEPOG f OAOKANpPN TNV MévEuoT oag
MNoéoa pnopei va oag entotpadouv 4930 € 8.080 €
AKPAiWV KATACTACEWY |J.E!.0V 0 K'OGTOQ o -50,7% 6,9%
Méon anddoon kaOe £tog
MNoéoa pnopei va oag entotpadouv 9.350 € 8.270 €
AUOpEVEG UEelov To KOOTOC 6 5% 6.1%
Méon amnodoaon K&Be £toc o270 it
MNéoa pnopei va oag entotpadouv 9.850 € 9.680 €
MetplonaBég |J.8}0V T0 KIOG'EOC o 1,5% 1,1%
Méon anddoon kaOe £tog
Méoa propei va oag emotpadoulv 10.280 € 11.000 €
Euvoiko |J.8,.OV T0 K'ootoq o 2 8% 3,2%
Méon anodoon kaBe €1og




